ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TAM ĐƯỜNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-TCKH

V/v chuẩn bị các nội dung giám

sát tình hình thực hiện các chỉ tiêu

và nhiệm vụ phát triển kinh tế xã

hội giai đoạn 2016-2020

      Tam Đường, ngày      tháng       năm 2020

Kính gửi:  Các cơ quan, ban, ngành huyện.

Căn cứ Kế hoạch số 35/KH-ĐGS ngày 25/02/2020 của HĐND tỉnh Lai

Châu về việc giám sát tình hình triển khai thực hiện các chỉ tiêu và nhiệm vụ phát

triển kinh tế - xã hội trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2016-2020;

Thực hiện Công văn số 439/UBND-TH ngày 04/3/2020 của UBND tỉnh Lai

Châu về việc chuẩn bị các nội dung giám sát tình hình triển khai thực hiện các chỉ

tiêu và nhiệm vụ phát triển kinh tế xã hội giai đoạn 2016-2020. Ủy ban nhân dân

huyện Tam Đường yêu cầu:

1. Các cơ quan, ban, ngành huyện theo chức năng, nhiệm vụ được giao báo

cáo đánh giá tình hình thực hiện các chỉ tiêu, nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội

trên địa bàn huyện giai đoạn 2016-2020 đã giao tại Nghị quyết số 136/2015/NQ-

HĐND ngày 11/12/2015 của HĐND tỉnh, gửi báo cáo về UBND huyện (qua

phòng Tài chính - Kế hoạch) để tổng hợp trước ngày 06/3/2020, gửi kèm bản

mềm vào địa chỉ hòm thư: ptckh.tamduong@laichau.gov.vn.

(Sao gửi kèm theo đề cương báo cáo và kế hoạch giám sát theo Kế hoạch số

35/KH-ĐGS ngày 25/02/2020 của Hội đồng nhân dân tỉnh)

2. Giao phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì, tổng hợp báo cáo đánh giá tình

hình triển khai, kết quả thực hiện chỉ tiêu, nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội trên

địa bàn huyện giai đoạn 2016-2020 đã giao tại Nghị quyết số 136/2015/NQ-

HĐND ngày 11/12/2015 của HĐND tỉnh. Dự thảo báo cáo gửi UBND huyện

trước ngày 08/3/2020.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, ban ngành huyện

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên; KT. CHỦ TỊCH

- Chủ tịch, các PCT. UBND huyện; PHÓ CHỦ TỊCH

- Lưu: VT.

 Trần Văn Sứng

mailto:ptckh.tamduong@laichau.gov.vn

 2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-03-04T16:21:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Sứng<sungtv.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-03-04T16:24:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường<ubnd.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-03-04T16:24:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường<ubnd.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-03-04T16:25:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường<ubnd.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-03-04T16:25:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường<ubnd.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!